

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ- CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 2019.01.16.04.PP.FME

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 29 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 09:00HORAS



PROPONENTE: E. ALVES DO NACIMENTO - ME ✓
 ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
 CNPJ 28.904.661/0001-60
 TELEFONE: (88) 99708-1627
 REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
 CPF 010.814.843-22
 E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
 BANCO: BRADESCO
 AGENCIA: 0455
 CONTA CORRENTE: 37815-1


Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.


Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	V.UNIT.	V.UNIT POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	CAME BOVINA 1ª CONGELADA, SEM OSSO E SEM PELAGENS, EMBALAGEM DE 1KG, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM PLÁSTICA 1.0 QUILOGRAMA	KG	DO BOI	2242	R\$ 22,20	VINTE E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 49.772,40	QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
2	CAME BOVINA, MOÍDA, CONGELADA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU	KG	DO BOI	2888	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAV	R\$ 27.436,00	VINTE E SETE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM PLÁSTICA 1.0 QUILOGRAMA.					OS		
3	CAME PROVENIENTE DA ESPÉCIE SUINA TIPO PERNIL, CONGELADA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM PLÁSTICA 1.0 QUILOGRAMA.	KG	DIVERSA	1818	R\$ 13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 24.543,00	VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
4	FIGADO BOVINO RESFRIADO OU	KG	DO BOI	30	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE	R\$ 29,70	VINTE E NOVE REAIS E

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

					CENTAVOS DE REAL		SETENTA CENTAVOS	
	CONGELADO EM BIFES COM REGISTRE NO SIF OU SISP. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAIOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM DE 1.0 QUILOGRAMAS.							
5	LINGÜIÇA MISTA TIPO TOSCANA - EMBALAGEM 1KG COM REGISTRO NO SIF OU SISP. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE AGUA OU GELO NO MÁXIMO 3%.	KG	SADIA	30	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
6	FRANGO, (PELTO), CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS IACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VAIIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, N° DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBAIADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	REGINA	7066	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 74.193,00	SETENTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS
VALOR TOTAL LOTE 3: R\$ 176.454,10 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)								

**E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60**

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE : RS 176.454,10 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)
2. O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60(SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

A empresa E. ALVES DO NASCIMENTO- ME CNPJ 28904.661/0001-60, RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE, representada pelo Sr. Eugenio Alves do Nascimento, CPF 010.814.843-22, Declara está enquadrada na categoria(microempresa ou empresa de pequeno porte), bem como não está incluída nas hipóteses do §4º, do art.3º, da Lei supracitada.

Iguatu- CE, 28 de Janeiro de 2019.

Eugenio Alves do Nascimento
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]